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FL448	Independence	of	Justice	BTB		MTM
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In	welke	regio	is	de	hoofdzetel	van	uw	bedrijf	gevestigd?

(LEES	VOOR	INDIEN	NODIG	-	SLECHTS	EEN	ANTWOORD	MOGELIJK)

Antwerpen
Vlaams-Brabant
Brussel
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Limburg
Waals-Brabant
Henegouwen
Namen
Luxemburg
Luik



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105



106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157



158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

D2

1

Weet	niet	(ENQ.	NIET	VOORLEZEN)

NEW

Hoeveel	werknemers	(voltijds	equivalent)	telt	uw	bedrijf	momenteel?

(ENQ.	LEES	ALLE	ANTWOORDMOGELIJKHEDEN	VOOR	-	1	ENKEL	ANTWOORD	MOGELIJK)

1	tot	9	werknemers
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D3
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D4A

euro

D4B
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10

D5

10	tot	49	werknemers	
50	tot	249	werknemers
250	tot	499	werknemers
500	of	meer	werknemers
WN/GA	(NIET	VOORLEZEN)

FL434	D2

Wanneer	is	uw	bedrijf	opgericht?

(ENQ.	LEES	ALLE	ANTWOORDMOGELIJKHEDEN	VOOR	-	1	ENKEL	ANTWOORD	MOGELIJK)

Vóór	1	januari	2010
Tussen	1	januari	2010	en	1	januari	2016
Na	1	januari	2016
WN/GA	(NIET	VOORLEZEN)

FL434	D3

Wat	was	de	totale	omzet	van	uw	bedrijf	in	2016?

NOTEER,	INDIEN	WEIGERING/WN	CODE	'999'

FL434	D4A

STEL	VRAAG	D4B	INDIEN	CODE	999	IN	D4A,	HERCODEER	ALLE	GELDIGE	ANTWOORDEN	IN	D4A

Wat	was	de	totale	omzet	van	uw	bedrijf	in	2016?

(LEES	INDIEN	NODIG	VOOR	-	SLECHTS	ÉÉN	ANTWOORD)

Minder	dan	25.000	euro
Meer	dan	25.000	tot	50.000	euro
Meer	dan	50.000	tot	100.000	euro
Meer	dan	100.000	tot	250.000	euro
Meer	dan	250.000	tot	500.000	euro
Meer	dan	500.000	tot	2	miljoen	euro
Meer	dan	2	tot	10	miljoen	euro
Meer	dan	10	tot	50	miljoen	euro
Meer	dan	50	miljoen	euro
WN/GA	(NIET	VOORLEZEN)

FL434	D4B

AAN	ALLEN

D5:	ROTEER	ITEMS	1	TOT	3

Weet	u	of	uw	bedrijf	in	2016	…	?
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D8
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(ENQ.	LEES	ALLE	ANTWOORDMOGELIJKHEDEN	VOOR	-	1	ENKEL	ANTWOORD	MOGELIJK)

Ja Nee WN/GA	
(NIET	

VOORLEZE
N)

producten	en/of	diensten	aan	andere	EU-landen	
verkocht	heeft

1 2 3

producten	en/of	diensten	aan	landen	buiten	de	EU	
verkocht	heeft

1 2 3

FL434	D7	(MODIFIED)

STEL	D6	INDIEN	'Heeft	producten	en/of	diensten	aan	andere	EU-landen	verkocht'	(CODE	1)	IN	D5.1,	
ANDEREN	GA	NAAR	D7

Wat	is	ongeveer	het	percentage	van	de	waarde	van	de	producten	en/of	diensten	van	uw	bedrijf	die	in	
2016	aan	andere	EU-lidstaten	werden	verkocht?

(NOTEER	DE	ANTWOORDEN	IN	PERCENTAGES)	INDIEN	WEIGERING/WN	CODE	'999';	INDIEN	WEET	NIET	
EXACT,	DRING	DAN	AAN	OM	EEN	SCHATTING	TE	VERKRIJGEN

%

FL434	D8

AAN	ALLEN

Verkoopt	uw	bedrijf	…	?

(LEES	VOOR	-	MEERDERE	ANTWOORDEN	MOGELIJK)

producten	rechtstreeks	aan	consumenten
producten	aan	bedrijven	of	andere	organisaties
diensten	rechtstreeks	aan	consumenten
diensten	aan	bedrijven	of	andere	organisaties
Andere	(NIET	VOORLEZEN)
WN/GA	(NIET	VOORLEZEN)

FL434	D10

AAN	ALLEN

Is	uw	bedrijf	in	de	afgelopen	twee	jaar	betrokken	geweest	bij	een	geschil	dat	voor	de	rechtbank	is	
gebracht?

(ENQ.	1	ENKEL	ANTWOORD	MOGELIJK)

Ja
Nee
WN/GA	(NIET	VOORLEZEN)



Q1

1
2
3
4
5

Q2a

1

2

3

Q2b

FL436	D8

Hoe	zou	u,	op	basis	van	wat	u	weet,	het	rechtssysteem	in	België	inzake	de	onafhankelijkheid	van	
rechtbanken	en	rechters	beoordelen?	Vindt	u	het	heel	goed,	eerder	goed,	eerder	slecht	of	heel	slecht?

(ENQ.	LEES	ALLE	ANTWOORDMOGELIJKHEDEN	VOOR	-	1	ENKEL	ANTWOORD	MOGELIJK)

Heel	goed
Eerder	goed
Eerder	slecht
Heel	slecht
WN/GA	(NIET	VOORLEZEN)

FL436	Q1

STEL	Q2a	INDIEN	'EERDER	SLECHT'	(CODE	3)	OF	'HEEL	SLECHT'	(CODE	4)	IN	Q1	-	ANDEREN	GAAN	NAAR	
Q2b	

Q2a:	ROTEER	ITEMS	1	TOT	3

Kunt	u	me	vertellen	in	welke	mate	elk	van	de	onderstaande	redenen	uw	beoordeling	van	de	
onafhankelijkheid	van	het	rechtssysteem	in	België	verklaart:

(ENQ.	LEES	ALLE	ANTWOORDMOGELIJKHEDEN	VOOR	-	1	ENKEL	ANTWOORD	MOGELIJK)

Zeer	veel Een	beetje Niet	echt Helemaal	
niet

WN/GA	
(NIET	

VOORLEZE
N)

Inmenging	of	druk	van	de	
regering	en	politici

1 2 3 4 5

Inmenging	of	druk	vanuit	
economische	of	andere	
specifieke	belangen

1 2 3 4 5

De	status	en	de	situatie	van	
rechters	bieden	onvoldoende	
garantie	voor	hun	
onafhankelijkheid

1 2 3 4 5

FL436	Q2a

STEL	Q2b	INDIEN	'HEEL	GOED'	(CODE	1)	OF	'EERDER	GOED'	(CODE	2)	IN	Q1	

Q2b:	ROTEER	ITEMS	1	TOT	3

Kunt	u	me	vertellen	in	welke	mate	elk	van	de	onderstaande	redenen	uw	beoordeling	van	de	
onafhankelijkheid	van	het	rechtssysteem	in	België	verklaart:



1

2

3

(ENQ.	LEES	ALLE	ANTWOORDMOGELIJKHEDEN	VOOR	-	1	ENKEL	ANTWOORD	MOGELIJK)

Zeer	veel Een	beetje Niet	echt Helemaal	
niet

WN/GA	
(NIET	

VOORLEZE
N)

Geen	inmenging	of	druk	van	de	
regering	en	politici

1 2 3 4 5

Geen	inmenging	of	druk	vanuit	
economische	of	andere	
specifieke	belangen

1 2 3 4 5

FL436	Q2b

De	status	en	de	situatie	van	
rechters	bieden	voldoende	
garantie	voor	hun	
onafhankelijkheid

1 2 3 4 5


